                                               Uchwała Nr X/54/03

                                               Rady Gminy Tyrawa Wołoska

                                               z dnia 2 grudnia  2003 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2003 r.
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

 o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./,

 art. 109 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm./, decyzje Wojewody Podkarpackiego Nr 83 z dnia 07.11..2003 r. w sprawie korekty decyzji Nr 25 
polegającej na zmniejszeniu dotacji z Kontraktu Wojewódzkiego w dziele 600 

Transport i Łączność, Nr 85 z dnia 12.11.2003 r. w sprawie zwiększenia dotacji w dziale 853 OPIEKA SPOŁECZNA, Nr 87 i  Nr 89 z dnia 15.11.2003 r. 

w sprawie zwiększenia dotacji w dziale 801 Oświata i wychowanie 
z przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych

i egzaminacyjnych w dziale 853 Opieka Społeczna z przeznaczeniem na zasiłki oraz zmniejszenie dotacji w dziale 853 Opieka Społeczna w rozdziale 85313  RADA GMINY  uchwala co następuje :
§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę :                   5.854,-  zł.

    w działach klasyfikacji budżetowej 

    w tym :

 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                    156,-  zł.

          - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                              156,- zł.
            na realizację własnych zadań bieżących gmin
 853  OPIEKA  SPOŁECZNA                                                             3.698,-  zł.

         - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację        3.698,-  zł 

            zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
            innych zadań zleconych  gminie ustawami
 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA                     2.000,- zł.

         ŚRODOWISKA 

        - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację       2.000,-  zł 

            zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

            innych zadań zleconych  gminie ustawami

2.  Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 1 do uchwały.
§  2
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę :                60.228,-  zł. 

    w działach  klasyfikacji budżetowej

    w tym :

    600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                                                60.000,- zł.
       - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację        60.000,- zł.

          inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
    853  OPIEKA SPOŁECZNA                                                              228,- zł.

         - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację           228,- zł.

            zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

            innych zadań zleconych gminie ustawami  

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 2 do uchwały.

§  3

1. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych o kwotę                     6.856,-  zł.
    w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej
    w tym :
 751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY                     2,-  zł.

         PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

         ORAZ SĄDOWNICTWA

         75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,                   2,- zł.

                     kontroli i ochrony prawa    

801  OSWIATA I WYCHOWANIE                                                      156,- zł.                                   

        80195  Pozostała działalność                                                             156,- zł.
851  OCHRONA ZDROWIA                                                              1.000,- zł.

       85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                          1.000,- zł.

853  OPIEKA SPOŁECZNA                                                               3.698,- zł.

       85314  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na                           3.698,- zł. 

                  ubezpieczenie społeczne 

 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA                      2.000,- zł.

         ŚRODOWISKA 

         90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg                                         2.000,- zł.

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 3 do uchwały.
§  4

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                   61.230,- zł.
    w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej                         
    600   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ                                               60.000,- zł. 

             60016  Drogi publiczne gminne                                               60.000,- zł. 

    751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY                  2,- zł.

             PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

             ORAZ  SĄDOWNICTWA

             75101   Urzędy Naczelnych organów władzy państwowej,           2,- zł.

                          kontroli i ochrony prawa 

    851  OCHRONA ZDROWIA                                                           1.000,- zł.

            85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                    1.000,- zł.

    853  OPIEKA SPOŁECZNA                                                               228,- zł.

            85313   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane                 228,- zł.

                         za osoby pobierające niektóre świadczenia

                         z pomocy społecznej 

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 4 do uchwały.

§  5
W programie inwestycyjnym pn. Infrastruktura gminy ujętym w limicie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zmienia się zakres rzeczowy 

programu poprzez odstąpienie od realizacji zadania pn. „Droga gminna Rozpucie”.
§  6
 Wykonanie uchwały  powierza  się Wójtowi Gminy.

§  7
Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego i Komisji Rewizyjnej.        

§  8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                              Załącznik Nr 1 
1. ZWIEKSZENIE PLANU DOCHODÓW :

	Dział
	Treść


	Kwota w zł.



	  801
	OŚWIATA I WYCHOWANIE 
	         156,-

	  853
	OPIEKA SPOŁECZNA 
	       3.698,-

	  900
	GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

	       2.000,-

	RAZEM :
	       5.854,-



                                                                                                  Załącznik Nr 2

2.  ZMNIEJSZENIE  PLANU  DOCHODÓW :

	Dział
	Treść
	Kwota w zł.


	 600
	 TRANSPORT  I   ŁĄCZNOŚĆ


	       60.000,-



	 853
	OPIEKA SPOŁECZNA
	           228,-

	
	 RAZEM : 
	      60.228,-


                                                                                               Załącznik Nr 3 

3.  ZWIĘKSZENIE  PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota   zł.


	  751


	75101
	 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW   

 WŁADZY PAŃSTWOWEJ     

 KONTROLI  I OCHRONY PRAWA 
 ORAZ  SĄDOWNICTWA

 Urzędy naczelnych organów władzy 

 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 -  wydatki bieżące 
	           2,-

           2,-

           2,-

	    801
	80195
	  OŚWIATA   I WYCHOWANIE 

  Pozostała działalność

   - wydatki bieżące
	        156,-

        156,-

        156,-

	    851
	85154
	 OCHRONA ZDROWIA
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 - wydatki bieżące 
	      1.000,-
      1.000,-

      1.000,-

	   853
	 85314
	 OPIEKA SPOŁECZNA

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
 na ubezpieczenie społeczne 

 -  wydatki bieżące
	      3.698,-

      3.698,-

      3.698,-

	   900
	90015
	 GOSPODARKA KOMUNALNA

  I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 Oświetlenie ulic placów i dróg

 - wydatki bieżące 
	      2.000,-

      2.000,-

      2.000,-

	
	
	 RAZEM:
	     6.856,-



                                                                                                Załącznik Nr 4

4. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota w zł.

	    600
	 60016
	 TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ

 Drogi publiczne gminne

 - wydatki majątkowe
	          60.000,-

          60.000,-

          60.000,-

	    751
	751101
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Urzędy naczelnych  organów władzy
 państwowej, kontroli i ochrony 
 prawa

-  wydatki bieżące 
	                   2,-

                  2,-

                  2,-

	   851
	85154
	OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

-  wydatki bieżące 

  w tym dotacje 
	          1.000,-

          1.000,-

          1.000,-

          1.000,-

	   853
	85313
	 OPIEKA SPOŁECZNA

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 opłacane za osoby pobierające  

 niektóre świadczenia z pomocy 

 społecznej 

- wydatki bieżące 
	            228.-

            228,-

           228,-

	
	
	 RAZEM :
	      61.230,-









